
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  19 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  art. 50 ust.1, art.26 ust.1 pkt 1 oraz art. 

13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  pism:  z 

Ministerstwa Edukacji i Nauki w Warszawie znak: DWST-WSST.318.2836.2022.BK z dnia 

11 kwietnia 2022r., z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak F-

VI.3111.2.29.2022 z dnia 11 kwietnia 2022r., z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Rzeszowie znak S-III.3111.52.36.2022 z dnia 13 kwietnia 2022r., z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak F-VI.3111.2.36.2022 z dnia 14 kwietnia 2022r.,   

Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku,    oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 165 005,00 63 396,51 5 228 401,51 
  01095   Pozostała działalność 60 000,00 63 396,51 123 396,51 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 63 396,51 63 396,51 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 474,00 40 160,00 42 634,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 40 160,00 40 160,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 40 160,00 40 160,00 

758     Różne rozliczenia 4 905 929,00 407,00 4 906 336,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 867 723,00 407,00 1 868 130,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 407,00 407,00 

852     Pomoc społeczna 406 957,12 120 000,00 526 957,12 
  85295   Pozostała działalność 148 500,00 120 000,00 268 500,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

148 000,00 120 000,00 268 000,00 

855     Rodzina 3 199 850,00 2 000,00 3 201 850,00 
  85595   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

0,00 2 000,00 2 000,00 



związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Razem: 17 590 118,62 225 963,51 17 816 082,13 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 998 106,60 63 396,51 6 061 503,11 

  01095   Pozostała działalność 0,00 63 396,51 63 396,51 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 243,07 1 243,07 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 62 153,44 62 153,44 

801     Oświata i wychowanie 4 079 645,55 407,00 4 080 052,55 

  80101   Szkoły podstawowe 2 893 276,50 407,00 2 893 683,50 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 425 081,00 407,00 1 425 488,00 

852     Pomoc społeczna 881 259,12 120 000,00 1 001 259,12 

  85295   Pozostała działalność 205 282,00 120 000,00 325 282,00 

    3110 Świadczenia społeczne 145 540,00 117 600,00 263 140,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 221,00 2 400,00 23 621,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

12 240,00 40 160,00 52 400,00 

  85395   Pozostała działalność 12 240,00 40 160,00 52 400,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 40 160,00 40 160,00 

855     Rodzina 3 437 399,00 2 000,00 3 439 399,00 

  85595   Pozostała działalność 34 132,00 2 000,00 36 132,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 21 832 913,14 225 963,51 22 058 876,65 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 396,51 63 396,51 

  01095   Pozostała działalność 0,00 63 396,51 63 396,51 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 63 396,51 63 396,51 

852     Pomoc społeczna 148 339,12 120 000,00 268 339,12 

  85295   Pozostała działalność 148 000,00 120 000,00 268 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

148 000,00 120 000,00 268 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 12 240,00 12 240,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 12 240,00 12 240,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 240,00 12 240,00 



855     Rodzina 3 189 850,00 2 000,00 3 191 850,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 3 356 819,12 197 636,51 3 554 455,63 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 396,51 63 396,51 

  01095   Pozostała działalność 0,00 63 396,51 63 396,51 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 243,07 1 243,07 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 62 153,44 62 153,44 

852     Pomoc społeczna 148 339,12 120 000,00 268 339,12 

  85295   Pozostała działalność 148 000,00 120 000,00 268 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 145 040,00 117 600,00 262 640,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 491,00 2 400,00 4 891,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

0,00 12 240,00 12 240,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 12 240,00 12 240,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 995,20 11 995,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 244,80 244,80 

855     Rodzina 3 189 850,00 2 000,00 3 191 850,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 3 356 819,12 197 636,51 3 554 455,63 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                       Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


